广 东 省 旅 游 协 会
粤旅协函〔2021〕6号

广东省旅游协会关于批准发布《旅游服务质

量评价规范 通则》等2项团体标准的公告

根据《广东省旅游协会团体标准管理办法》的相关规定，

现批准发布《旅游服务质量评价规范 通则》（T/GDTAS

1.1-2021）和《旅游服务质量评价规范 民宿》（T/GDTAS

1.2-2021）两项团体标准，本标准自2021年3月26日起实施。

现予以公告。

广东省旅游协会团体标准编号

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/GDTAS 1.1-2021

旅游服务质

量评价规范

通则

2021年3月

22日

2021年3月

26日

2 T/GDTAS 1.2-2021

旅游服务质

量评价规范

民宿

2021年3月

22日

2021年3月

26日

广东省旅游协会

2021年3月22日

	广东省旅游协会关于批准发布《旅游服务质量评价规范  通则》等2项团体标准的公告